
®

ZVEME VÁS NA
20. ROČNÍK
VZDĚLÁVÁCÍ AKCE 
S PŘESAHEM

Akční nabídka na celoroční vstupné

PhDr. František Hroník
zakladatel společnosti MotivP
PhDr. František Hroník
zakladatel společnosti MotivP



Co je Business Brunch®?
Business Brunch® je inspirativní vzdělávací akce, kterou navštěvují pracovníci,
manažeři, personalisté a ředitelé z různých oblastí. Sestává z několika dílčích
přednášek, které se navzájem doplňují a tvoří tak komplexní rozvojový program.

Stěžejním bodem programu je vystoupení Františka Hroníka, který hovoří o
aktuálních tématech v pracovním prostředí. 

Letošní ročník se uskuteční opět ONLINE formou. Akce se bude konat vždy
dopoledne od 9 do 12 hodin. O to, aby byly přenosy co nejkvalitnější, se postaráme
v našem vysílacím studiu vybaveném profesionální technikou. I přestože se tato
událost nekoná prezenčně, podporujeme na Business Brunchi® aktivní diskusi,
díky které mají účastníci stále příležitost rozšířit svou síť kontaktů.

Kdo bude hlavním řečníkem?
Hlavním řečníkem na každé akci  
bude František Hroník. Doplňovat
ho mohou další řečníci.

Přijďte se inspirovat k jednomu z
předních odborníků v českém a
slovenském prostředí, který propojuje
kognitivně behaviorální psychologii s
firemním světem. Jeho bohatá
zkušenost jako lektora, kouče a
manažera v oblasti lidských zdrojů,
vám otevře nové perspektivy a
pomůže vám dosáhnout profesního
úspěchu.



Důvěra je leckdy spojována s pocity
jistoty, ovšem pravý opak je pravdou.

Důvěra a nejistota jsou bohužel
nerozlučnou dvojicí. Předpokladem

důvěry je otevřená komunikace, respekt
a vzájemnost, ale to zdaleka nestačí k

jejímu pochopení. Pojďte se s námi
podívat na důvěru zblízka a získat tak

pevné základy pro budování kvalitních
vztahů.  

Témata pro rok 2024

2 . 4 . 2 0 2 4

ODVAHA KE ZMĚNĚ A
ODVÁŽNÁ ORGANIZACE

2 3 . 7 . 2 0 2 4

POCIT VLASTNÍ
HODNOTY

8 . 1 0 . 2 0 2 4

1 7 . 1 2 . 2 0 2 4

UČÍCÍ SE ORGANIZACE
DNES

Odvaha se může projevit v různých
oblastech a dnech našeho života jako
odvaha být, odvaha ke zklamání, ale i
odvaha se nebránit. Ve své podstatě je
odvaha, a tak stejně i změna, vystoupením
z komfortní zóny. Budeme mluvit o tom,
co si představit pod odvážnou organizací a
proč je důležité vytvářet prostředí, ve
kterém je odvaha podporována.

Časté zpochybňování sám sebe či hledání
viníků jinde než u sebe může mít

společného jmenovatele, narušený pocit
vlastní hodnoty. Indikátorem

nedostatečného pocitu vlastní hodnoty
může být například neschopnost přijímat

a zpracovávat kritiku. Proč je nezbytné
stát se odolným a zároveň zůstat křehkým

a zranitelným?
Učící se organizace je dynamickým
systémem, který se nepřetržitě adaptuje a
hledá zlepšení. Naplňuje model RAP, tedy
postup od reakce, přes adaptaci k
prosperitě. Dále posiluje sebeřízení,
odpovědnost, strategické a designové
myšlení. Budeme si vnášet konkrétní
příklady z různých organizací a vytvářet
vědomí, že žádná z nich nemůže říci, že už
se naučila.

BUDOVÁNÍ
DŮVĚRY



4990 Kč (bez DPH)
na osobu

www.businessbrunch.cz

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na email
filip@motivp.com anebo telefonem +420 773 911 999

Do 15. 3. 2024 můžete zakoupit komplexní
vzdělávací balíček za akční cenu  

Cena zahrnuje všechna 4 témata (cena vstupenky
na samostatné téma činí 2490 Kč bez DPH)

Na akci se přihlásíte vyplněním formuláře na webu

A co všechno získáte, když se stanete součástí Business Brunche®?

Odborné znalosti Virtuální kurz Záznam přednáškyTištěné materiály
Hlavním cílem akce je
předávat know-how a
podpořit profesní růst

Před akcí získáte přístup k
videím, která vás seznámí se
základy probíraného tématu 

Zašleme vám pracovní sešit
s tématickými doplňkovými

skripty 

K záznamu z přednášek
budete mít přístup kdykoli

po akci


